(l) Lo spaziato è in sopralinea; B: priuilegium imperiale (2) js è coro 
retto su as (3) In B manca et (4) Segue cancellato: quod (ri) B ~ 

quum (6) nos è in sopralinea, su e'go cancellato. (7) nostra è in sopra-
linea, su mea cancellato. (8) B: et (9) B: si (lO) Segue cancellato: 
quod consueuit habere (11) nos è in sopralinea, su me cancellato (12} 
A: fecisset, ma la t finale è cancellata. (13) et instrumentum è in sopra· 
linea, su habitatorum cancellato. (14) Se,Que in sopralinea, ma cancellato: 
fte (15) B: per ea bonas (16) Segue cancellato: pers (17) Segue in, 
sopralinea, ma cancellato: me (18) nostram è in sopra linea, su meam 
cancellato. (19) noster è in sopI'alinea, su meus cancellato. (20) Segue 
cancellato: uel faeel'em (21) B: habebam (22) B: inter nos (23) B: 
tamen (24) In B manca faetam (25) B: supra 

, 
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CCXXXVI. 

Il signor Gionata di Luco, capitano imperiale di Torino, 
d'o?"dine del vicario impériale Manfredi Lancia assegna a 
Biglione della Rovere un campo in compenso dei redditi 
spettantigliper la custodia det'castello di Mon tosso lo (4 agosto 
1239). 

FONTI. - A. Orig. in AAT, categ. I, mazzo l, n. 25. - B. Ed . in M. h. p., 
Ch., I, 1344, n. 900. 

MET. DI PUBL. - Si riproduce A, notando le principale sviste di B. - G. B. 
BARBERIS. . 

(S. T.) (l) Jn xpisti nomine. Anno dominice Natiuitatis Millesimo cc. 
·Trigesimonono. Jndicione duodecima. die Jouis Quarto die mensis AU
gusti. Coram testibus infrascriptis. Dominus Jonatas de luco Capita
nicus Taurinensi.s pro domino Jmperatore. dedit plenam tenutam et 
possessionem. domino Billioni de ruuore ciui Taurinensi de mandato 
et precepto domini Mainfredi Marchionis lançee (2) A papia superius 
sacri Jmperij vicharij generalis sicut per litteras ipsius. domini Mar
chionis apparebat dE quadam braida seu campo Maioris ecélesie Tau
rinensis cum omnibus suis pertinentiis quantaèumque sit (3) Jacentis 
Jn territorio Taurinensi. Apud duriamo Ante ecclesiam sancti laurencij. 
Occasione Castri montoxoli quod dictus Billius (4) tenuerat Ab epi
scopo Taurinensi et tenere debebat pro spacio unius Anni et decem 
mensium et dimidii (5) ! cum omnibus redditibus et obuentionibus et 
pedagiis ipsius castri et qui et que pro ipso castro uel iuriditione 
eiusdem Castri capiuntur vel colliguntur. quod castrum dictus bil
lius (4). designarat (6) nuntio episcopi de precepto et Mandato domini 
. Jmperatoris. et per ipsum nuntium episcopi designatum fuerat nuncio 
Jmperatoris. Vnde super hoc facta diligenti inquisitione a dicto ca
pitaneo de redditibus et valamento. reddituum et obuentionum et 
fructuum et pedagii dicti castri de tempore illo scilicet de Anno vno 
et decem mensibus et dimidii (5) in quibus dictus billius (4) dictum